



BİLİRSİNİZ elbette ya da siz de onlardan birisiniz...

Tercihleri satın almak yerine kiralamak olan bir yazlıkçı profili vardır.

Yazları ya **hep farklı** ya da **hep aynı** yazlığı kiralarlar.

Ama mutlaka kiralarlar.

Şu sıralarsa bu profilin kiralayacakları yazlığa karar verme aşamasına girdiği günlerdeyiz.

Bizzat yakınmda bu telaşı yaşayan arkadaşlarım var şu sıralar. Bu hafta sonu itibarıyla birkaç hafta sonra güneye incek ve ev bakmaya başlayacaklar.

İşte bu yazlıkçı profili hatta beklentisi ve tercihi daha da farklı olabilecekler için tasarlanmış bir tatil modeline şahit oldum geçen hafta sonu.

HEM BODRUM HEM SAKIN

Yazıyla kışıyla **Türkiye**'nin en renkli tatil beldelelerinden biri olmasının yanı sıra pek çok kişi için müptelası olunan bir dinginliğin de adresidir **Bodrum**.

Hele ki **Turgutreis**. Onca Bodrum köyü arasında en **sakin** ve **sessiz** olanıdır.

Tam da burada hayat bulan bir proje **Sun Dance**. İçinde yazlığa ve yazlık yaşamına dair acayip hoşluklar bulunduyor. İrili ufaklı rezidans daireleri de var, içinde mutfaklı bulunan kocaman otel odaları da.

Bodrum'da pek çok benzer projede olduğu gibi buranın da bir sosyal tesisi var. Ancak işin farkı tarafı **Sun Dance**'in yaşam alanlarının yaz-kış, hatta müşteri ya da ev sahibi olmasa bile **"alesta"**, hazır ve nazir olması. Hem de **SPA**'sıyla, oda servisiyle falan.

Denize sıfır konumuyla yaz planları yapan çocuklu ailelerin de gayet rahat edeceğini bizzat yaşadım. **Tefrişatını** ve **mensucatını** tesisin genelindeki kaliteyle bağdaştıramadığım restoranında denize nazir yemek yerken rahatça saldım 6 yaşındaki yeğenimi bahçeye ve kumsala.

Yaz planını yapanlara duyurulur.

Dizi olur mu?



BODRUM havalimanında bulunan **Türk Hava Yolları CIP** salonu geçen sene itibarıyla yenilenmişti. Donanım açısından bende biraz hayal kırıklığı yaratmıştı.

Aslında beklentilerimizin artmasındaki ve yükselten uçmasındaki sebep bizim ülkenin salonlarındaki üstün standart.

"Bizi hizmet sektörümüz smartı" demek yalan olmaz. Hele **Atatürk Havalimanı**! Sehpaşında **tablet**, büfesinde **suşi** olan salon da var, **mantı** açılıp **masaj** yapılan da.

İnanın dünyada bizim salonlardaki ikramı ve kaliteyi yakalayan salon yok denecek kadar az.

Geçen **Bodrum** dönüşünde gece kulübü tarzı aydınlatması ve **NBA** oyuncuları için tasarlanmış gibi duvarın pilsuvarları gibi tuhafliklarına artık alıştığım **THY CIP** salonunu kullandım yine.

Lounge'larda bulunan TV'lerde genelde haber kanalları yayınlanır. Ve de sesi kapalı şekilde. Tüm dünyada bu böyledir.

Ancak o akşam salondaki her iki TV'de de **Fox TV**'de yayınlanan **"O Hayat Benim"** adlı dizi, hem de sesi açık olarak yayındaydı.

Yetkilileri uyardığımda ise **"Yolcuların açtığı"** yönünde bir cevap aldım. Bu tam bir **"özü kabahatinden büyük"** olma durumu, zira herkesin kafasına göre bir kanal ve ses açmaması için zaten o kumandaların ortada olmaması gerekirdi.

'Annem ağladı abi!'

TAKİP ettiyseniz **pazartesi** günü köşemde yazı yerine resim vardı. Oyle bir haftadan çıkmıştı ki, **Berkin**'e, **Burak**'a ve **Ahmet**'e yazacaklarımı sütnüme sığdıramayacaktım.

Resmini yapmaya karar verdim. Bunu yaparken de sosyal medya ve bilişim ustası **Volkan Çelik**'le kafa kafaya verdim. Bı yazdık. Bı çizdik. Bazen sildik. Bazen durduk. Sonra ayrıldık.

Cumartesi akşamı telefon çaldı. **"Abi tamamdır artık"** dedi.

"Nasil bu kadar eminsin?" dedim.

"Anneme gösterdim. Gözleri doldu" dedi.

Pazartesi günü aldığım yorum ve tebriklerden anladık ki, hakikaten **Volkan**'ın annesinin gözünü doldurduğu zaman bitmiş resim.

Bir annenin gözü, gönülü gibisi yok.